
Zarządzenie Nr 221/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 września 2014r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisławy Łakomik  w Czeladzi  

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 954 z późn. zm.) 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1  

 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi 

 
§ 2  

 
Skład komisji konkursowej: 
 
1) Teresa Wąsowicz     - przedstawiciel Burmistrza, 
2) Andrzej Świątek       - przedstawiciel Burmistrza, 
3) Dorota Dobrucka - przedstawiciel Burmistrza, 
4) Agnieszka Bąk         - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty, 
5) Adam Pukocz    - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty, 
6) Lilianna Mucha       - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Anna Spetruk     - przedstawiciel Rady Rodziców, 
8) Maria Kańtoch          - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału                               

w Czeladzi, 
9) Elżbieta Kostoń - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ                

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Czeladzi, 
10) Justyna 

Dobrowolska   
- przedstawiciel Międzyzakładowego Niezależnego Samorządnego   
Związku Zawodowego „Pracownik” w Czeladzi 

 
  § 3 

 
Wyznaczam Panią Teresę Wąsowicz na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

 
§ 4 

 
Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) 

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Rozwoju Społecznego. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 


